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Valtioneuvosto on antanut 19.2.2023 asetuksen 111/2023 
Perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja 
perusopetuksen tuntijaosta annetun valtioneuvoston asetuksen 6 §:n 
muuttamisesta. Asetuksella on lisätty B1-kielen opetusta yhdellä 
vuosiviikkotunnilla (vvt), joka on osoitettu 7. vuosiluokalle. Päätös koskee 
kaikkia 7. vuosiluokan 1.8.2024 aloittavia oppilaita. Päätös lisää 7. 
vuosiluokan kokonaisvuosiviikkotuntimäärää yhdellä tunnilla 31:een 
vuosiviikkotuntiin.  
 
Uudistuksen myötä B1-kielen opetusta tulee järjestää vähintään 7 
vuosiviikkotuntia elokuun alusta alkaen siten, että opetusta on kaksi 
vuosiviikkotuntia 6. luokalla, kaksi vuosiviikkotuntia 7. luokalla ja kolme 
vuosiviikkotuntia 8.–9. luokalla. Opetuksen järjestäjä voi päättää 
paikallisessa opetussuunnitelmassa, kuinka edellä mainitut 3 
vuosiviikkotuntia sijoitetaan 8. ja 9. luokille.  
 
Uudistus edellyttää muutoksia opetuksen järjestäjän paikalliseen 
tuntijakoon. Uusi tuntijako koskee kaikkia vuosiluokkia 7–9. B1-kielen 
opetusta tulee järjestää 8. ja 9. luokalla siten, että myös 9.-luokkalaiset 
saavat yhden vuosiviikkotunnin lisää opetusta lukuvuonna 2024–2025 ja 8. 
luokkalaiset yhden vuosiviikkotunnin lisää viimeistään lukuvuonna 2025– 
2026 ollessaan 9. luokalla.  
 
Siikajoen perusopetuksen tuntijako on tällä hetkellä yhteensä 227 
vuosiviikkotuntia vuosiluokille 1-9, kun valtakunnallinen minimituntijako on 
224 vuosiviikkotuntia. Asetusmuutoksen myötä valtakunnallinen 
mininituntijako nousee 225 vuosiviikkotuntiin. Siikajoella tuntijako sisältää 
yhden minimimäärän ylittävän viikkotunnin äidinkieltä vuosiluokkien 3-6 
aikana sekä kaksi lisätuntia valinnaisissa aineissa vuosiluokille 4-9. 
 
Em. perusteilla B1-kielen tuntijakomuutos esitetään tehtäväksi Siikajoella 
niin, että yksi lisätunti B1-kielen opetukseen lisätään nykyiseen tuntijakoon. 
Tämä kasvattaa Siikajoen kunnan perusopetuksen tuntijaon väliaikaisesti 
lukuvuosien 2024-2025 ja 2025-2026 229 vuosiviikkotuntiin. Ruukin koulun 
rehtori Juha Vaara esittelee kokouksessa tuntijakomuutosta sekä sen, 
millä tavalla tuntijakoa esitetään muutettavaksi 1.8.2024 alkaen 
vuosiluokille 7-9, jotta B1-kielen opetus järjestetään säädösten mukaisesti. 
 
Tässä vaiheessa ei esitetä muutoksia tuntijakoon vuosiluokille 1-6. 
Pääministeri Orpon hallitusohjelmassa (luku 5.1) on kuitenkin kirjaus siitä, 
että hallitus kasvattaa perusopetuksen vähimmäistuntimäärää 2–3 
vuosiviikkotunnilla laajentamatta opetussuunnitelmaa. Lisäyksellä 
tavoitellaan lisätunteja alakouluun luku-, kirjoitus- ja laskutaidon 
opettamiseen. Lisäykset jätetään toteutettavaksi paikallisin päätöksin. 
Opetusministeri Henriksson on OKM:n 5.12.2023 julkaistussa tiedotteessa 
täsmentänyt, että em. lisätunneista kaksi tulee äidinkieleen ja 
kirjallisuuteen vuosiluokille 1- 2 ja yksi tunti matematiikkaan vuosiluokille 3-
6. Asetusmuutokset tästä asiasta ovat vasta valmisteluvaiheessa, joten 
tämä asia tuodaan tässä vaihessa sivistyslautakunnalle tiedoksi. Em. 



lisätunnit tulevat tuntijakoon aikaisintaan 1.8.2025 alkaen, ja näistä 
muutoksista aiheutuvista paikallisen tuntijaon muutoksista päätetään 
myöhemmin erikseen sen jälkeen, kun ko. asiaa koskevat 
säädösmuutokset on annettu. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juha Isomaa 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä perusopetuksen tuntijaon 
Siikajoen perusopetuksessa 1.8.2024 alkaen liitteen mukaisesti. 
 

Päätös Ruukin koulun ja Siikajoen lukion rehtori Juha Vaara alusti asiaa pykälän 
käsittelyn aikana. Juha Vaara poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.  
 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 


